
円

円

指名人番号 等級 備　考

1 落札

2 辞退

3

4

5

6

7 辞退

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和4年6月29日

文化振興課

選定理由

　中津川市入札参加資格者名簿の「印刷類」の「平版・活版印刷」に登録のある市内業
者を選定した。

(単位：円）

493,000

890,000

800,000

803,000

990,000

(有)中津・プリンティング

(有)文昌堂

(株)丸五看板

令和4年8月29日契約締結日

文化会館2-3会議室

(有)中央ユニオン

(株)協和印刷工業

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

(有)恵文社

(有)たけかわ企画

業　務　名

概　　 要

第9回前田青邨記念大賞における入選作品の図録印刷
1.写真撮影
2.図録制作
3.図録印刷

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市栄町1番1号　地内

～

令和4年6月23日 入札場所

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和4年6月7日

第9回前田青邨記念大賞図録印刷業務

番　　　 号


